thousands two 
hundred eleven 
rupees an 
fifteen paise 
only) 

Rs.38,700.00  
@ 2%  of the 
estimated cost 
to be 
submitted  in 
favor of “West 
Bengal State 
Electricity 
Distribution 
Company 
Limited” 
payable at, 
Malda. 

1950.00 + 
360.00(GST) 
= 2310.00 

(Rupees two 
thousand 
three 
hundred 
and ten 
only) 

70          
Days 

Malda 
Regional 
Office, 
WBSEDCL 
1st Floor, Netaji                             
Commercial 
Estate,   Rathbari, 
Malda,732101 

1. In the event of e-filling intending bidder may download the tender document from the website